Federal n" 3.365, de 21 de junho de 1.941, alterado pelas Leis Federais n° 2.786. de 21 de

maio de l .956, e n° 6.602, de 7 de dezembro de 1.978,

DECRETA:

ART. r, Fica declarada de UTILIDADE PÚBLICA, para
fins de ser desapropriada pela Prefeitura Municipal de Birigui. por via amigável ou judicial,
a área de terra com 4.631,66 (quatro mil, seiscentos e trinta e um metros quadrados e
sessenta e seis decímeiros), denominada como "Área 03" configurada no croqui anexo
integrante do presente Decreto, consoante da Matrícula n° 68.098 do Cartório de Registro
de Imóveis e Anexos da Comarca de Birigui. que constam pertencer a IMOBILIÁRIA